

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Koskitukki Oy:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Koskitukki Oy:n (y-tunnus 0148241-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2019. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsitysmme mukaan olemme hankkineet lausuntonme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni alottaa purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden

yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisuuden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, vääräntämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.
- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.
- Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitiilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Tampereella, 20. maaliskuuta 2020

Deloitte Oy
Tilintarkastusyhteisö



Hannu Mattila
KHT

KOSKITUKKI OY
TILINPÄÄTÖS
31.12.2019

KOSKITUKKI OY

V-tunnus 0148241-9

TILINPÄÄTÖS 31.12.2019

Sisällysluettelo	Sivut
Tilinpäätös	
Toimintakertomus	1 - 7
Konsernin tuloslaskelma	8
Konsernin tase	9 - 10
Konsernin rahoituslaskelma	11
Emoyhtiön tuloslaskelma	12
Emoyhtiön tase	13 - 14
Emoyhtiön rahoituslaskelma	15
Tilinpäätöksen liitetiedot	16-24
Allekirjoitukset	25-26
Luettelo kirjanpito kirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista	27

KOSKITUKKI OY**HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1. - 31.12.2019**

Koskitukki Oy on Koskitukki -konsernin emoyhtiö. Konserniin kuuluvat seuraavat yhtiöt: Koskisen Oy, Kosava-Kiinteistöt Oy, 000 Koskiles, 000 Koskisolva, ja Koskisen Sp z.o.o. Koskitukki Oy vastaa konsernin puunhankinnasta sekä tuottaa yhteisiä konsernipalveluita liiketoimintayksiköiden tarpeisiin.

Myyntiedustustot sijaitsevat seuraavissa maissa: Espanja, Hollanti, Iso-Britannia, Saksa, Kiina, Puola, Ranska, Portugali, Ruotsi ja Viro.

Kertomusvuonna maailmantalouden kasvu jatkui, mutta niin taloudellinen, kuin poliittinenkin epävarmuus lisääntyivät merkittävästi. USA:n ja Kiinan välinen pitkittynyt erimielisyys vaikutti edelleen negatiivisesti maiden välisiin kauppapoliittisiin suhteisiin. Tämä laski erityisesti Kiinan teollisuustuotannon tasoa, ja heijastui siten myös negatiivisesti maailmantalouteen keskeisten teollisten tuonti raaka-aineiden alentuneena kysyntänä. Toisaalta, lisääntynyt protektionismi tuki USA:n omaa taloutta, jonka kasvu jatkui kotimaisen kysynnän siivittämänä vahvana. Euroopassa kasvu heikkeni merkittävästi kertomusvuonna, kun etenkin Kiinan hidastuva kysyntä, ja Euroopan talousalueella lisääntynyt epävarmuus alkoivat vaikuttaa talouden kasvunäkymiin. Pitkittynyt epävarmuus Ison-Britannian Brexit neuvotteluissa vaikutti osaltaan kuluttajien ja yritysten tulevaisuuden näkymiin, ja siten kulutushyödykkeiden ja investointihyödykkeiden kysyntään niin Ison-Britanniassa, kuin muuallakin Euroopan alueella.

Vuonna 2019 Koskitukki-konsernin liiketoimintojen ja tuotteiden markkinaympäristö oli kaksijakoinen. Ympäristötietoisuus sekä puun laaja-alaisempaan käyttöön liittyvä keskustelu lisääntyivät merkittävästi. Tällä oli positiivinen vaikutus etenkin puurakentamisessa Koskisolle keskeisillä markkinoilla, joilla sahatavaran kysyntä pysyikin vuoden 2018 tasolla. Sen sijaan vanerituotteiden kysyntä konsernin päämarkkinoilla Euroopassa heikkeni. Vaneriteollisuudessa kysynnän kehitys eri segmenttien välillä poikkesi merkittävästi toisistaan. Etenkin raskaita kuljetusperävaunuja valmistava teollisuus kärsi tilauspulasta. Toisaalta, edelleen hyvällä tasolla pysynyt rakentaminen tuki myös segmentin vanerituotteiden kysyntää.

Konsernin tuotannon pääraaka-aineiden hinnat laskivat hieman edellisen vuoden erittäin korkeista tasoista. Raaka-aineen hinta ei kuitenkaan joutanut suhteessa lopputuotteiden hintojen laskuun, ja siten hinnat kompensoivat vain osittain menetettyä kannattavuutta.

Konsernin levyteollisuudessa kehitys oli kaksijakoinen. Lastulevyn kysyntä oli vahvaa etenkin tilikauden toisella vuosipuoliskolla. Lastulevyliiketoiminnan kannattavuutta heikensi merkittävästi pääraaka-aineen, purun vertailuvuotta selkeästi korkeampi hinta. Lastulevyliiketoiminnan liikevaihto ja tulos olivat odotusten mukaiset, vaikkakin edellistä vuotta heikommat. Vaneriteollisuudessa jatkui jo edellisen vuoden lopulla alkanut pitkittynyt tilauspula. Tämä johti tilikauden aikaisiin lomautuksiin kesälomien yhteydessä, sekä myöhemmin syksyllä päätökseen sopeuttaa tuotantoa pysyvästi. Vaneriteollisuuden käyntiaikamuotoa muutettiin keskeytymättömästä kolmivuorotyöstä pääsääntöiseen viiden päivän kolmivuorotyöhön. Sopeutustoimenpiteet tehtiin neljännellä vuosineljänneksellä, jolloin myös sopeuttamisesta aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset kirjattiin täysimääräisenä tulokseen. Vaneriteollisuuden liikevaihto oli vertailukauden tasolla, mutta alle odotusten. Liiketoiminnan tulos oli edellistä vuotta parempi, mutta jäi selkeästi asetetuista tavoitteista. Levyteollisuudessa aloitettiin tilikauden aikana laaja työn tehokkuutta, laatua, raaka-ainesäntöä ja laatua parantava ohjelma, joka jatkuu aina vuoden 2020 puolelle saakka. Ohjelma on edennyt suunnitelmien mukaan.

Sahatavaran kysynnän ja tarjonnan epätasapaino johti tilikauden alkupuolella mittavaan markkinavarastojen tason nousuun ja siten markkinahintojen laskuun. Koska raaka-aineen hinta ei joutanut vastaavasti, aleni Sahateollisuuden kannattavuus edellisen vuoden tasoon verrattuna. Sahatavaran tuotanto sujui suunnitelmien mukaisesti. Jalostettujen tuotteiden kysyntä yhdessä hyvin sujuneen jalostustuotannon kanssa tukivat Koskisen sahatteollisuuden kannattavuutta. Kiinan markkinatilanne pysyi heikolla tasolla. Tämä johtui sekä lisääntyvästä kilpailusta Kiinan tuontimarkkinoilla että sahatavaran heikentyneestä kysynnästä. Kysyntää alensi erityisesti Kiinan ja USA:n välinen kauppakiista. Kuusi- ja mäntytukkien hinnat laskivat hieman raportointikauden aikana. Sahateollisuuden Venäjän yksikön tulos heikkeni selvästi edelliseen vuoteen nähden. Tulosta rasitti erityisesti alentunut markkinaperusteinen siirtohinta, jolla yksikön tuotanto siirretään jatkojalostukseen Suomessa.

Konserni luopui Taloteollisuus -yksiköstään kaupalla, jonka seurauksena liiketoiminta siirtyi uudelle omistajalle 1.7.2019. Tätä edeltävältä kaudelta yksikön taloudelliset luvut on sisällytetty Konsernin tilikauden lukuihin.

Ohutvaneriteollisuuden kannattavuuden parantamiseen tähtäävä ohjelma eteni suunnitelmien mukaan. Panostukset myyntiin alkoivat näkyä, ja ohutvanerituotteiden tilauskanta saavutti historiallisen korkean tason raportointikauden toisella puoliskolla. Viimeisen neljänneksen liikevaihtoon ja kannattavuuteen vaikutti negatiivisesti korjuuolosuhteista johtunut ajoittainen puupula, jonka johdosta tuotantoa jouduttiin rajoittamaan. Yksikössä suoritettiin jouluseisokin yhteydessä sorvilinjan saneeraus, joka vaikuttaa positiivisesti niin sorvattavan viulun saantoon, kuin laatuun.

Puunhankinnan vuosi sujui pääsääntöisesti hyvin. Tilikauden liikevaihto jäi hieman vertailukaudesta ja tavoitteesta, mutta tulos oli näitä parempi. Liikevaihtoon vaikuttivat suunniteltua pienemmät toimitusmäärät, toisaalta kannattavuutta tuki kuituliiketoiminnan tulos, jossa näkyi tilikauden alun vahvempi kuitupuun kysyntä ja hinta. Sellun kysynnän heikkeneminen ja sellun hinnan alentuminen, näkyi myös tilikauden loppua kohden alenevana kuitupuun hintana. Konsernissa otettiin uusi puunhankinnan tietojärjestelmä käyttöön tilikauden neljännellä kvartaalilla.

TALOUS JA INVESTOINNIT

Konsernin liikevaihto laski hieman edellisen vuoden tasolta, tilikauden tulos oli vertailuvuotta parempi. Liikevaihto oli 264,2 milj.€ (269,1 milj.€, 2018), jossa laskua oli 1,8 %. Tilikauden liikevoitto oli 3,2milj.€, (2,0 milj.€, 2018). Liikevoittoon sisältyy kauden aikana toteutetusta liiketoimintakaupasta sekä tiettyihin muihin kiinteisiin vastaaviin sekä muuttuviin vastaaviin kohdistuvista arvonalentumiskirjauksista johtuvia kertaluonteisia eriä -3,6 milj.€. Vertailukautena vastaavia eriä oli -2.3 milj.€. Tilikauden tulosta rasittaa edellä mainitun lisäksi Levyteollisuudessa toteutettuun kapasiteetin sopeuttamiseen liittyvät uudelleenjärjestelykulut.

Konsernin tulos oli -1,0 milj.€ (-2,4 milj.€, 2018).

Kirjanpitolautakunnan joulukuussa 2016 antaman päätöksen nojalla Konsernin valuutta- ja korkojohdannaiset on kirjattu tilinpäätöksessä niiden käypään arvoon.

Venäjän nettovarojen arvo konsernitaseessa on n. 0,9 milj.€.

Keskeisimmät tunnusluvut (milj. €) konserni	2019	2018	2017	2016	2015
<i>Liikevaihto</i>	264,2	269,1	270,5	264,4	247,3
<i>Liikevoitto (-tappio)</i>	3,2	2,0	20,9	4,2	8,0
<i>% Liikevaihdosta</i>	1,2 %	0,8%	7,7%	1,6%	3,2%
<i>Sijoitetun pääoman tuotto%</i>	4,0%	3,2%	21,7%	5,0%	6,0%
<i>Omavaraisuusaste</i>	23,5%	22,9 %	25,0%	14,2 %	15,8%
<i>-pääoma/aina huomioituna</i>	29,0%	28,1 %	30,2%	18,8 %	20,5%

Keskeisimmät tunnusluvut (milj. €) emoyhtiö	2019	2018	2017	2016	2015
<i>Liikevaihto</i>	108,0	115,8	114,0	116,5	109,4
<i>Liikevoitto (-tappio)</i>	0,7	0,5	0,5	0,4	1,4
<i>% Liikevaihdosta</i>	0,7%	0,4%	0,4%	0,3%	1,3 %
<i>Omavaraisuusaste</i>	-30,4 %	-23,2 %	-16,7 %	-4,9 %	-1,4 %
<i>-pääoma/aina huomioituna*</i>	3,9%	1,9 %	-4,9 %	5,8%	9,9%

Investoinnit

Investoinnit olivat 4,8 milj.€, josta pääosa käytettiin korvausinvestointeihin. Suurimmat investoinnit olivat uusi Sahateollisuuden kuorimakone, tasaaman purkuhissin saneeraus, Levyteollisuuden tuotantolaitteiden logiikkasaneeraukset ja kamerateknologiaan liittyvät investoinnit, sekä uuden puunhankintajärjestelmän käyttöönotto.

RAHOITUS

Konserni rahoitus järjesteltiin uudelleen tilikauden 2017 aikana, ja aikaisempi rahoitus- ja kovenanttisopimus korvattiin uudella rahoitus- ja vakuussopimuksella. Uusi sopimus takaa konsernille useampivuotisen vakaan rahoituksen sekä riittävät käyttöpääomarahoitukseen liittyvät tililimitit. Rahoitussopimus antaa yhtiölle entistä paremmat mahdollisuudet kasvaa tukeviin investointeihin.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä väheni 51 hengellä edelliseen tilikauteen verrattuna ja oli vuoden lopussa 1013. Henkilöstön määrään vaikuttivat merkittävästi kesäkuun lopussa toteutettu Taloteollisuus -liiketoiminnan myynti, sekä Levyteollisuudessa, erityisesti vanerintuotannossa syksyllä toteutettu käyntiaikamuutos, jolla tuotannon kapasiteettia sopeutettiin siirtymällä seitsemän päivän jatkuvasta vuorotyöstä viiden päivän jatkuvaan vuorotyömalliin.

Henkilöstöstä miehiä on 72 % ja naisia 28 %, toimihenkilöitä 24 % ja työntekijöitä 76 %, Henkilöstön keski-ikä oli 42,7 v. Tilikauden aikana toteutettiin levyteollisuuden työntekijöiden palkkajärjestelmän uudistus hyvässä yhteistyössä henkilöstön edustajien kanssa.

Henkilöstön osaamisen ja hyvinvoinnin varmistaminen, riittävät koulutusmahdollisuudet sekä työssä jaksamisen edellytysten parantaminen ovat yhtiön keskeisiä tavoitteita. Tilikauden aikana toteutettiin mittava esimiesvalmennus koko konsernin esimiehille. Henkilöstölle oli 50 erisisältöistä koulutusta tai kurssia ja näihin osallistui 468 henkilöä.

Pitkäjänteinen ja systemaattinen työ turvallisuuden parantamiseksi on tuottanut tulosta ja tapaturmatiheys on puoliutunut vuoden 2016 tasosta. Tästä huolimatta, tapaturmatiheyttä mittaava LTA¹ mittari (vähintään yhden päivän poissaoloon johtanut tapaturma miljoonaa työtuntia kohden) heikkeni vuoden 2018 tasosta 12,58 tasolle 19,78.

Kaikkien lääkärikäyntiinjohtaneiden tapaturmien määrä 2019 (44 kpl) aleni vertailuvuoteen 2018 (50 kpl) nähden. Turvallisuushavaintojen määrä kasvoi 12 % suhteessa edelliseen vuoteen. Vuonna 2019 tehtiin 2740 turvallisuushavaintoa Uoista positiivisia 33% ja negatiivisia 67%) ja vuonna 2018 vastaavasti 2416 Uoista positiivisia 19% ja negatiivisia 81%). Turvallisuutta parantavia toimenpiteitä jatketaan koko konsernin laajuudella.

Henkilöstö keskimääräinen lukumäärä kaudella

	2019	2018	2017	2016	2015
<i>Koskitukki konserni yhteensä</i>	992	1064	1075	1082	1042
<i>josta emoyhtiön osuus</i>	70	74	77	81	68

Tilikaudella maksetut palkat ja palkkiot (1000€)

	2019	2018	2017	2016	2015
<i>Koskitukki konserni yhteensä</i>	38 564	39 873	40 098	38 004	35424
<i>josta emoyhtiön osuus</i>	3855	3 831	3829	3 795	3 812

PÄÄOMALAINAT

Koskitukki Oy:llä oli tilinpäätöshetkellä seuraavat pääomallainat konsernin omistajilta ja heidän perheenjäseniltään, sekä Koskisen Oy:ltä:

<u>Lainan numero</u>	<u>Lainan Pääoma</u>	<u>Lainan korko</u>	<u>Lainan eräpäivä</u>
11	3.180.000,00	7,0	29.12.2011
12	500 000,00	7,0	28.04.2012
13	130.000,00	7,0	23.11.2012
14	160 000,00	7,0	29.12.2012
15	2.207.836,00	7,0	26.04.2013
16	200.000,00	7,0	29.10.2013
17	310.338,00	7,0	29.12.2013
18	300.000,00	7,0	21.02.2014
Yhteensä	6.988 174;00		

Edellä lueteltujen pääomallainojen muut lainaehdot ovat seuraavat:

Korot maksetaan vuosittain jälkikäteen. Korkoa saadaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää voitonjakoon viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan. Korot kirjataan sen tilikauden kuluksi, jolloin niiden maksuvelvollisuus on syntynyt, mikäli osakeyhtiölain mukainen korkojen maksuedellytys täyttyy.

Pääomallainoista kertynyt kirjaamaton korkokustannus vuosilta 2012 - 2019 on yhteensä 4.184 t€ ja siitä kertyi vuodelta 2019 yhteensä 489 t€.

Velat maksetaan takaisin vain, mikäli viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaiselle sidotulle pääomalle ja muille jakokelvottomille varoille jää täysi kate. Pääomat ja korot voidaan yhtiön purkautuessa tai konkurssissa maksaa takaisin vain kaikkia muita tavallisia velkoja huonommalla etuoikeudella. Rahoittajien kanssa tehty rahoitussopimus rajoittaa korkojen maksamista.

Koskitukki Oy:llä oli tilinpäätöshetkellä pääomallainaa Koskisen Oy:ltä seuraavasti:

<u>Lainan numero</u>	<u>Lainan pääoma</u>	<u>Lainan korko</u>	<u>Lainan eräpäivä</u>
1/2018	5.000.000,00	5,6	30.04.2023
1/2019	1.860,000,00	5,6	30.04.2025

Pääomallainojen 1/2018 ja 1/2019 ehdot:

Korkoa voidaan maksaa vain siltä osin kuin velallisen oman pääoman ja kaikkien pääomallainojen määrä maksuhetkellä ylittää velallisen viimeksi päättyneellä tilikaudella vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. Jos pääomallainalle tulevaa korkoa ei voida maksaa, korko siirtyy maksettavaksi ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteella, jonka perusteella se voidaan maksaa. Lainan pääoma voidaan maksaa eräpäivänä samoin ehdoin kuin lainan korko.

Pääomallainasta kertynyt kirjaamaton korkokustannus 2018 - 2019 oli 483 t€.

YHTIÖN OSAKKEET

Koskitukki Oy:llä on yksi osakesarja. Osakkeiden lukumäärä on 630 kappaletta. Kaikilla osakkeilla on sama äänimäärä ja samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Osakkeisiin liittyy yhtiöjärjestyksen mukainen lunastuslauseke.

YMPÄRISTÖ

Vuonna 2019 konserni jatkoi vastuullista kehittämistä ympäristöasioissa. Yhtiötason ympäristötavoitteet on asetettu vuosille 2018 - 2020. Niiden mittarista kehittyi jäteveden osalta suotuisasti ja jäteveden aiheuttama ympäristön kuormitus pieneni suhteessa kokonaistuotantomääriin.

Jäteveden määrä tuotettua kuutiometriä kohti oli 0,137 m³ eli selvästi alle tavoitetason 0,155 m³ / tuotettu-m³. Jäteveden kokonaismäärä 86 989 m³ kuitenkin ylitti merkittävästi tavoitetason 78 400 m³. Tähän oli pääosin syynä merkittävä vika vaneritehtaan kuivauskone-3:n lauhteen hylkyventtiilissä.

Energiankulutus suhteessa tuotantomäärään ei saavuttanut asetettua 4% vähentymistä vuoden 2015 tasoon verrattuna. Vanerituotannossa toteutetut lomautukset, sekä kapasiteettiämuutos syksyllä alensivat tuotannon määrää.

Biopolttoaineiden osuus lämmöntuotannossa oli 97,5 %. Tavoitetasoa 98 % ei aivan saavutettu. Tilanteen oletetaan parantuvan vuoden 2020 aikana, Mäntsälätien alueen uuden biokattilan käyttöönoton myötä.

Vuonna 2018 uudelleen aloitettu Järvelän pohjaveden puhdistaminen on edelleen käynnissä ja sitä on tehty jakotetun pumppausjärjestelyn mukaisesti. Puhdistustoiminta-alueen pohjavesi on puhdistettu tällä hetkellä noin 84-prosenttisesti. Pohjaveden tilaa on seurattu säännöllisesti yhteensä 21:stä näytepisteestä. Kyseistä pohjavesialuetta ei käytetä talousveden ottoon.

Konsernin vuosittainen ja julkinen ympäristöraportti on julkaistu. Raportti on saatavilla Koskisen konsernin verkkosivuilta.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Odotukset vuodelle 2020 ovat kaksijakoiset. Suomalaiselle, kestävä kehityksen kärjessä olevalle puutuoteollisuudelle ja sen tuotteille on maailmanlaajuisesti hyvä markkinatilanne. Tätä tukee myös jatkuvasti lisääntyvä ympäristötietoisuus. Puun käytöllä voidaan korvata monia, luontoa enemmän rasittavia tai uusiutumattomia raaka-aineita eri käyttökohteissa. Toisaalta yleinen lisääntynyt epävarmuus niin poliittisesti ja kansainvälisessä kaupassa kuin lähiaikojen huoli laajalle leviävästä pandemiasta kaikki osaltaan vaikuttavat talouden kasvuun ja siten myös puutuoteollisuuden tuotteiden kysyntään.

Sahatavaran kysynnän odotetaan pysyvän vuoden 2019 tasolla. Keskeisimmässä tuottajamaissa vallitsevat heikot korjuukelit sekä puustoa vaivaavat tuholaiset vaikeuttavat laadukkaan puuraaka-aineen saantia. Suomen sahatteollisuuden seisauttanut työtaistelu vähensi sahatavaran tuotantoa merkittävästi vuoden 2020 alussa. Edellä mainituista seikoista johtuen valmistusvarastot ovat alentuneet merkittävästi. Sahatavaran hinnan odotetaan nousevan suhteessa edelliseen vuoteen. Sahateollisuuden kannattavuuteen suuresti vaikuttavan tukin hinnan odotetaan jatkavan hienoista laskuaan kevään heikoista korjuukeleistä johtuvan hetkellisen hintapiikin jälkeen. Suomalaisen sahatteollisuuden kilpailukyky keskeisiin tuottajamaihin verrattuna pysyy heikkona, pääosin toimittamattomista puumarkkinoista johtuvan korkean tukkiraaka-aineen hinnan takia. Vanerin markkinatilanteen odotetaan vahvistuvan nykyiseltä heikoilta tasolta, ja kysynnän Koskille keskeisissä ajoneuvoteollisuudessa ja rakentamisessa odotetaan palautuvan normaalimmalle, vuotta 2019 edeltävälle tasolle. Keskeisiä tuottajamaita vaivannut heikko korjuukeli, sekä alkuvuoden lakko Suomessa ovat vaikuttaneet koivuvanerin tuotantomääriin. Alhaisesta tuotannosta johtuen ovat tuottajien varastot alhaisella tasolla, ja koivuvanerin hintojen odotetaan nousevan kuluvan vuoden aikana. Myös lastulevyn tilauskannan odotetaan pysyvän hyvällä tasolla ja hinnan kehittyvän suotuisasti.

Konsernin sekä liiketoimintojen strategiat uudelle strategiapereodille määritellään vuoden 2020 aikana. Strategiatyötä ohjaavat teemat liittyvät erityisesti ilmastonmuutoksen asettamien haasteiden huomioimiseen, kokonaisvaltaiseen laadun parantamiseen sekä jatkuvasti muuttuvan toimintaympäristön edellyttämän muutosherkkyyden ja ketteryyden lisäämiseen. Strategiaperiodin aikana keskitytään edelleen niin yhtiön, sen henkilökunnan ja omistajien kuin alueellisenkin hyvinvoinnin kasvattamiseen. Kaikissa toiminnoissa pyritään jatkuvaan kannattavuuden, tuottavuuden sekä turvallisuuden parantamiseen.

Vanerintuotannon kapasiteetin sopeuttamisesta sekä Taloteollisuuden liiketoiminnan myynnistä johtuen konsernin liikevaihdon odotetaan alenevan ja tuloksen odotetaan paranevan.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Teollisuusliitto ilmoitti mekaanista metsäteollisuutta koskevasta lakosta 10.1.2020. Neljä viikkoa kestänyt lakko päättyi 23.2.2020. Lakko vaikutti merkittävästi Konsernin operatiiviseen toimintaan, ja lakon aikainen tuotannonmenetys rasittaa Konsernin tulosta. Konsernissa ryhdyttiin lakon aikana ja sen jälkeen toimenpiteisiin, joilla menetettyä tuotantoa sekä mahdollisia asiakasmenetyksiä pyrittiin minimoimaan.

Vuoden 2020 ensimmäisen kvartaalin aikana alkanut Korona-virus epidemia vaikuttaa erityisesti Kiinan talouden aktiivisuuteen. Pitkittyessään ja laajentuessaan epidemialla saattaa olla suora vaikutus myös maailmalaajuisesti. Ensisijaisena vaikutuksena tämä heijastuu kansainväliseen merikonttiliikenteeseen, missä konttien kulku Aasian ja muiden alueiden välillä saattaa vähentyä merkittävästi. Tämä saattaa vaikuttaa merkittävästi niin konttikuljetusten saatavuuteen kuin hintaankin.

RISKIT

Merkittävimmät Konsernin tulokseen vaikuttavat riskit liittyvät yhtiön tuotteiden myyntihintoihin ja toimitusmääriin sekä keskeisten raaka-aineiden kustannuksiin. Näiden kehitys on riippuvaista yleisestä taloudellisesta kehityksestä.

Konserni hankkii pääraaka-aineet kuten puun ja kemikaalit konsernin vaikutuspiirin ulkopuolisilta toimittajilta. Merkittävät toimituksiin liittyvät häiriöt saattavat vaikuttaa Konsernin valmistustoimintaan ja siten liikevaihtoon ja kannattavuuteen. Keskeisten raaka-aineiden saatavuuteen ja hintatasoon saattavat vaikuttaa esimerkiksi ilmaston muutoksen mahdollisesti liittyvät puunsaantia hankaloittavat korjuuolosuhteet, tai yleismaailmalliseen kehitykseen liittyvät perusraaka-aineiden maailmanmarkkinahintojen vaihtelut.

Konsernin menestys edellyttää kykyä hankkia ja pitää palveluksessaan ammattitaitoista työvoimaa. Konserni ylläpitää aktiivisia suhteita useisiin oppilaitoksiin ja kehittää yhdessä näiden kanssa organisaation eri tarpeisiin soveltuvia johtamisen, ja ammatillisen osaamisen kehittämiseen liittyviä koulutuskokonaisuuksia. Aktiivisella rekrytoinnilla ja koulutusmyönteisyydellä pyritään varmistamaan riittävä osaava henkilöstö myös tulevaisuudessa.

Venäjän liiketoiminnassa toteutuneet riskit ovat rasittaneet konsernia viime vuosina merkittävästi. Yhtiö jatkaa uuden toimintamallin kehittämistä Venäjän toiminnoille, jonka odotetaan vakauttavan tilannetta ja tuovan positiivisia vaikutuksia konserniin tulevaisuudessa.

Pankkien tiukentuneet vakavaraisuusvaatimukset ja niistä aiheutuvat rahoituksen saatavuuden rajoitteet nähdään riskinä yhtiön investointivaltaisella toimialalla. Vuonna 2017 uudistettu rahoitussopimus takaa Konsernille vakaan pitkäaikaisen rahoituksen sekä toiminnan ylläpitoon ja kehittämiseen tarvittavat riittävät investointimahdollisuudet.

Konsernin toimintaa uhkaavia vahinkoriskejä ovat muun muassa työterveys- ja työturvallisuusriskit, tulipaloriskit sekä yritysturvallisuusriskit. Yhtiö hallitsee näitä riskejä ennalta määritellyillä toimintatavoilla sekä vahinkoriskien ennaltaehkäisyyn tähtäävillä valmennuksilla ja ohjelmilla. Yhtiö on vakuuttanut kattavin vakuutusin sekä toiminnan keskeytymisen, että omaisuuden vahingoittumisen varalta.

Toiminnan järjestelmällinen kehittäminen vastuullisuuden periaatteita noudattaen vähentää riskiä yllättäviltä maineeseen tai toiminnan laatuun kohdistuvilta tapahtumilta. Kokonaisuutena liiketoiminnalliset riskit ovat pienentyneet oman kehitystyön ja talouden odotusten paranemisen myötä.

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISTOIMINTAA

Konsernin tutkimus- ja kehitystoiminta jatkui painottuen tiiviiseen yhteistyön asiakkaiden ja muiden kumppanien kanssa.

HALLINTO

Yhtiön hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtajana Markku Pohjola ja jäseninä Eva Wathen, Kari Koskinen, Hanna Sievinen sekä Hannu-Kalle Reponen.

Koskitukki Oy:n ja Koskisen Konsernin toimitusjohtajana toimi Jukka Pahta.

Tilintarkastajana on toiminut KHT-tilintarkastusyhteisö Deloitte Oy päävastuullisena tarkastajana KHT Hannu Mattila.

HALLITUKSEN EHDOTUS VOITON KÄSITTELYSTÄ TILINPÄÄTÖKSESSÄ

Emoyhtiöllä ei ole voitonjakokelpoisia varoja. Tilikauden tappio oli -1.184.794,64 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tappio jätetään vähentämään voittovaroja.

KOSKITUKKI KONSERNI	1.1.-31.12.2019	1.1.-31.12.2018
TULOSLASKELMA		
LIKEVAIHTO	264 161 634,33	269 090 606,54
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-1 409 461,50	3 777 539,80
Valmistus omaan käyttöön	29 634,41	18219,10
Liiketoiminnan muut tuotot	1443532,88	911 072,24
Materiaalit <u>ja palvelut</u>		
<u>Aineet, tarvikkeet</u> , tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-120 205 746,36	-135 605 940,07
Varastojen lisäys tai vähennys	-4 220 411,84	5 490 241,87
Aineet, tarvikkeet, tavarat	-124 426 158,21	-130 115 698,20
Ulkopuoliset palvelut	-37 793 723,04	-41 890 946,36
Materiaalit ja palvelut	-162 219 881,25	-172 006 644,56
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-38 711 930,54	-39 774 988,45
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-6 821 742,68	-7 214 881,22
Muut henkilösivukulut	-1 519 693,61	-1 582 310,81
Henkilöstökulut	-47 053 366,82	-48 572 180,48
Poistot <u>ja arvonalentumiset</u>		
Suunnitelman mukaiset poistot	-6 837 295,03	-7 072 940,79
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-1 221 592,20	-2 396 241,08
Poistot ja arvonalentumiset	-8 058 887,23	-9 469 181,87
Liiketoiminnan muut kulut		
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	3 213 448,02	2 049 069,34
Rahoitustuotot <u>ja</u> -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista	787,50	1 102,50
Muut korko- ja rahoitustuotot	1 050 841,23	1 055 178,01
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	-402 086,07	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-4 671 893,65	-5 515 559,56
Rahoitustuotot ja -kulut	-4 022 350,99	-4 459 279,05
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA	-808 902,97	-2 410 209,71
Tuloverot		
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-970 187,22	-578 638,84
Laskennalliset verot	781 098,40	495 624,61
Tuloverot	-189 088,82	-83 014,23
Vähemmistöosuudet		
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-1 037 974,11	-2 366 001,97

KOSKITUKKI KONSERNI

TASE	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat <u>hyödykkeet</u>		
Aineettomat oikeudet	0,00	132,80
Muut pitkävaikutteiset menot	848 180,82	1246303,66
Aineettomat hyödykkeet	848180,82	1246436,46
Aineelliset <u>hyödykkeet</u>		
Maa- ja vesialueet	6 330 097,31	6 688 920,28
Rakennukset ja rakennelmat	23 146 424,21	24 949 930,03
Koneet ja kalusto	25 539 818,01	27 156 516,41
Muut aineelliset hyödykkeet	1 688 983,68	1 844 231,36
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	1480726,22	1 070 187,25
Aineelliset hyödykkeet	58 186 049,43	61 709 785,33
<u>Sijoitukset</u>		
Muut osakkeet ja osuudet	108 224,60	208 521,74
Sijoitukset	108 224,60	208 521,74
PYSYVÄT VASTAAVAT	59 142 454,85	63 164 743,53
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	14 984 388,40	20 309 066,79
Keskeneräiset tuotteet	5 474 480,20	6 186 170,66
Valmiit tuotteet/Tavarat	11 203 380,62	12 671 547,39
Vaihto-omaisuus	31 662 249,22	39 166 784,84
Saamiset		
Pitkäaikaiset saamiset		
Laskennalliset verosaamiset	546 408,04	441 535,51
Muut saamiset	2 205,98	10 023,34
Pitkäaikaiset saamiset	548 614,02	451 558,85
<u>Lyhytaikaiset saamiset</u>		
Myyntisaamiset	20 034 343,93	26 905 970,86
Lainasaamiset	0,00	300 000,00
Muut saamiset	3 362 278,20	4 303 348,59
Siirtosaamiset	1 373 869,25	2 089 825,45
Lyhytaikaiset saamiset	24 770 491,38	33 599 144,90
Rahat ja pankkisaamiset	12 468 708,41	648 682,76
VAIHTUVAT VASTAAVAT	69 450 063,03	73 866171,35
VASTAAVAA	128 592 517,88	137 030 914,88

KOSKITUKKI KONSERNI

TASE	31.12.2019	31.12.2018
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	1 512 000,00	1512000,00
Arvonkorotusrahasto	1 044 954,49	1 044 954,49
Vararahasto	16 202,59	16 202,59
Edellisten tilikausien voitto	13 357 544,81	15 589 182,07
Tilikauden voitto/tappio	-1037974,11	-2 366 001,97
OMA PÄÄOMA	14 892 727,78	15 796 337,18
Vähemmistöosuus	15 241 813,49	15 203 497,11
PAKOLLISET VARAUKSET		
Muut pakolliset varaukset	2 732 040,11	2 207 677,48
PAKOLLISET VARAUKSET	2 732 040,11	2 207 677,48
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras 1;1ääoma		
Pääomalainat	6 988 174,00	6 988 174,00
Lainat rahoituslaitoksilta	34 000 000,00	40 000 000,00
Laskennalliset verovelat	4 856 196,74	5 532 422,61
Pitkäaikainen vieras pääoma	45 844 370,74	52 520 596,61
Lyh aikainen vieras 1;1ääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	6 000 000,00	4 500 000,00
Saadut ennakot	575 450,23	1 620 953,06
Ostovelat	25 454 369,36	29 428 051,89
Muut velat	7571774,41	5 545 333,80
Siirtovelat, ulkoinen	10 279 971,75	10 208 467,74
Lyhytaikainen vieras pääoma	49 881 565,75	51 302 806,49
VIERAS PÄÄOMA	95 725 936,49	103 823 403,10
VASTATTAVAA	128 592 517,88	137 030 914,88

KOSKITUKKI KONSERNI

RAHOITUSLASKELMA, EPÄSUORA	31.12.2019	31.12.2018
Liiketoiminnan rahavirta		
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-1037974,11	-2 366 001,97
Poistot ja arvonalentumiset	8 058 887,23	9469181,87
Pysyvien vastaavien myyntivoitot(-) ja -tappiot (+)	-87 734,10	-279 906,75
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	-6 113,57	0,00
Rahoitustuotot ja -kulut	4 028 464,56	4 459 279,05
Tuloverot	189 088,82	83 014,23
Vähemmistöosuudet	39 982,32	-127221,96
<u>Muut oikaisut</u>	1 807 785,31	0,00
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	12 992 386,46	11 238 344,47
Käyttöpääoman muutos		
Vaihto-omaisuuden lisäys / vähennys	5 697 061,27	-9 336 310,50
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys / vähennys	6 394 588,86	-3 720 411,17
<u>Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys / vähennys</u>	-2 436 910,15	8 586 210,69
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	22 647 126,44	6 767 833,49
Maksetut korot liiketoiminnasta	-2 220 561,32	-2 704 629,51
Saadut osingot liiketoiminnasta	787,50	1 102,50
Saadut korot liiketoiminnasta	55 315,30	37 806,65
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-1 270 964,73	-1413031,17
Maksetut verot liiketoiminnasta	-493 966,44	-1 732 614,59
Myönnettyt lainat	2 859 336,83	1 061 260,21
Lainasaamisten takaisinmaksut	-430 187,14	-27 519,29
Liiketoiminnan rahavirta (A)	21 146 886,45	1990208,29
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-4 937 430,84	-5 561 339,23
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	112 520,91	541 808,44
<u>Investoinnit muihin sijoituksiin</u>	0,00	-110000,00
Investointien rahavirta (B)	-4 824 909,94	-5 129 530,79
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-4 500 000,00	-4 500 000,00
<u>Rahoituksen rahavirta</u>	<u>-4 500 000,00</u>	<u>-4 500 000,00</u>
Rahavarojen muutos	11 821 976,51	-7 639 322,51
Rahavarat, avaava tase	648 682,76	8 289 857,31
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-1 950,87	-1 852,04
Rahavarat	12 468 708,41	648 682,76

KOSKITUKKI OY	1.1.-31.12.2019	1.1.-31.12.2018
TULOSLASKELMA		
LIKEVAIHTO	108 020 956,25	115 794 373,20
Liiketoiminnan muut tuotot	4 471 350,98	4 804 028,91
<u>Materiaalit ja palvelut</u>		
<u>Aineet, tarvikkeet, tavarat</u>		
Ostot tilikauden aikana	-76 418 800,92	-85 983 597,48
Varastojen lisäys tai vähennys	-2 631 907,58	1 528 004,85
Aineet, tarvikkeet, tavarat	-79 050 708,50	-84 455 592,63
Ulkopuoliset palvelut	-17 599 525,39	-21 253 018,27
Materiaalit ja palvelut	-96 650 233,89	-105 708 610,90
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-4 042 064,69	-3 612 637,26
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-653 181,80	-695 821,54
Muut henkilösivukulut	-81 090,59	-72 267,27
Henkilöstökulut	-4 776 337,08	-4 380 726,07
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-317 245,50	-316 611,16
Poistot ja arvonalentumiset	-317 245,50	-316 611,16
Liiketoiminnan muut kulut	-10 028 150,97	-9 711 810,94
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	720 339,79	480 643,04
Rahoitustuotot ja -kulut		
Osinkotuotot	0,00	360,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	0,00	139 720,74
Muilta	63 103,15	768,93
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	-401 658,75	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-1 345 418,65	-1 758 956,68
Mulle	-122 120,83	-66 866,78
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 806 095,08	-1 684 973,79
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-1 085 755,29	-1 204 330,75
<u>Tilinpäätössiirrot</u>		
Poistoeron lisäys(-) tai vähennys(+)	-216,11	3 792,35
Tuloverot		
Tilikat Jden ja aikaisempien tilikausien verot	-98 823,24	-32 798,28
Tuloverot	-98 823,24	-32 798,28
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-1 184 794,64	-1 233 336,68

KOSKITUKKI OY

TASE	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat <u>hyödykkeet</u>		
Muut pitkävaikutteiset menot	404 522,20	690 503,80
Aineettomat hyödykkeet	404 522,20	690 503,80
Aineelliset <u>hyödykkeet</u>		
Maa- ja vesialueet	386 967,00	386 967,00
Rakennukset ja rakennelmat	554 863,51	584 195,47
Koneet ja kalusto	24 308,11	1 441,77
Muut aineelliset hyödykkeet	380 600,00	380 600,00
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	327 676,27	263 050,77
Aineelliset hyödykkeet	1674414,89	1616255,01
<u>Sijoitukset</u>		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	19 593 202,58	19 601 857,40
Muut osakkeet ja osuudet	11481,88	111 481,88
Sijoitukset	19 604 684,46	19 713 339,28
PYSYVÄT VASTAAVAT	21 683 621,55	22 020 098,09
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	6 183 770,44	8 815 678,02
Vaihto-omaisuus	6183 770,44	8 815 678,02
Saamiset		
Pitkäaikaiset saamiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	16 057,72	22 565,23
Pitkäaikaiset saamiset	16 057,72	22 565,23
<u>Lyhytaikaiset saamiset</u>		
Myyntisaamiset	4026911,17	5 264 000,69
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	6 842 002,98	9 619 103,38
Lainasaamiset	0,00	300 000,00
Muut saamiset	1 214 719,89	1 412 649,56
Siirtosaamiset	345 357,16	252 523,10
Lyhytaikaiset saamiset	12 428 991,20	16 848 276,73
Rahat ja pankkisaamiset	275,21	393,18
VAIHTUVAT VASTAAVAT	18 629 094,57	25 686 913,16
VASTAAVAA	40 312 716,12	47 707 011,25

KOSKITUKKI OY

TASE	31.12.2019	31.12.2018
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	1 512 000,00	1 512 000,00
Arvonkorotusrahasto	70 222,30	70 222,30
Vararahasto	16 202,59	16 202,59
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-12 672 867,03	-11 439 530,35
Tilikauden voitto/tappio	-1 184 794,64	-1 233 336,68
OMA PÄÄOMA	-12 259 236,78	-11074442,14
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Poistoero	209 773,27	209 557,16
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ	209 773,27	209 557,16
VIERAS PÄÄOMA		
<u>Pitkäaikainen vieras pääoma</u>		
Pääomalainat	6 988 174,00	6 988 174,00
Velat saman konsernin yrityksille	18 145 059,24	28 375 659,66
Pääomalainat, sisäinen	6 860 000,00	5 000 000,00
Laskennalliset verovelat	17 555,57	17 555,57
Pitkäaikainen vieras pääoma	32 010 788,81	40 381 389,23
<u>Lyhytaikainen vieras pääoma</u>		
Saadut ennakot	11 315,00	18 250,00
Ostovelat	10 407 752,61	11 559 232,66
Velat saman konsernin yrityksille	692 952,45	391 760,92
Muut velat	6 261 284,23	4 068 555,02
Siirtovelat	2 978 086,53	2 152 708,40
Lyhytaikainen vieras pääoma	20 351 390,82	18 190 507,00
VIERAS PÄÄOMA	52 362 179,63	58 571 896,23
VASTATTAVAA	40 312 716,12	47 707 011,25

KOSKITUKKI OY

RAHOITUSLASKELMA, EPÄSUORA	31.12.2019	31.12.2018
Liiketoiminnan rahavirta		
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-1 184 794,64	-1 233 336,68
Poistot ja arvonalentumiset	317 245,50	316 611,16
Pysyvien vastaavien myyntivoitot (-) ja -tappiot (+)	-5 000,00	0,00
Rahoitustuotot ja -kulut	1 806 095,08	1 684 973,79
Tilinpäätössiirrot	216,11	-3 792,35
Tuloverot	98 823,24	32 798,28
Muut oikaisut	142 339,63	0,00
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 174 924,92	797 254,20
Käyttöpääoman muutos		
Vaihto-omaisuuden lisäys / vähennys	2 631 907,58	-1 528 004,85
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys/ vähennys	4 125 793,04	-1 106 233,71
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/ vähennys	-312 593,12	291 609,11
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	7 620 032,42	1 079 110,75
Maksetut korot liiketoiminnasta	-1 311 650,65	-2 022 431,00
Saadut osingot liiketoiminnasta	0,00	360,00
Saadut korot liiketoiminnasta	63 103,15	8 731,18
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-131 777,19	-13 245,77
Maksetut verot liiketoiminnasta	-59 382,34	125 816,28
Myönnettyt lainat	2 859 336,83	1 061 260,21
Lainasaamisten takaisinmaksut	-430 187,14	-669 675,29
Liiketoiminnan rahavirta (A)	8 728 075,08	-430 073,64
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-231 763,41	-120 289,21
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	5 000,00	0,00
Myydyt tytäryhtiöosakkeet	6 996,07	0,00
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,00	-100 000,00
Investointien rahavirta (B)	-219 767,34	-220 289,21
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,00	650 156,23
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-8 508 425,71	0,00
Rahoituksen rahavirta	-8 508 425,71	650 156,23
Rahavarojen muutos	-117,97	-206,62
Rahavarat tilikauden alussa	393,18	599,80
Rahavarat tilikauden lopussa	275,21	393,18

KOSKITUKKI KONSERNI**TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT (1000 euroa)****TILINPÄÄTÖKSEN JA KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET****Konsernitilin päätöksen laajuus**

Konsernitilin päätökseen kuuluvat emoyhtiö KOSKITUKKI OY:n lisäksi sen 100.00%:sti omistamat 000 KOSKILES, 000 KOSKISILVA, sekä 75,23 %:sti omistama KOSKISEN OY tytäryhtiöineen.

Konsernitilin päätöksen laadintaperiaatteet

Konsernitilin päätös on laadittu hankintamenomenetelmällä

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, sisäiset saamiset ja velat, samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitetty omana eräänään

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilikauden keskikurssiin ja taseet tilinpäätöspäivän kurssiin. Syntyneet muuntoerot on esitetty erässä "voitto/tappio edellisiltä tilikausilta".

Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti tilivuoden hankintamenon tai sitä alemman

Tuloslaskelman varastonmuutos ei vastaa taseen varastonmuutosta johtuen tilikauden aikana toteutuneesta liiketoiminta-kaupasta, jonka osana on myyty vaihto-omaisuutta jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset sekä lisätty tehdyt arvonorotukset. Arvonorotukset perustuvat ulkopuoliseen arvioon ja arvonorotusten olemassaoloon on yhtiön johdon arvion mukaan perusteet. Arvonorotuksista johtuva laskennallinen verovelka on vähennetty oman pääoman arvonorotusrahastosta ja esitetty taseella erässä Laskennalliset verovelat. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muutuvat menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta alkaen.

Arvonalentuminen kirjataan, jos hyödykkeen tulevaisuudessa kerryttämä tulo on pysyvästi alle kirjanpitoarvon.

Poistoajat ovat:

Muut pitkävaikutteiset menot	5 vuotta
Rakennukset	20 - 50 vuotta
Rakennelmat	10 vuotta
Koneet ja kalusto	5 - 20 vuotta
Muu käyttöomaisuus	5 - 10 vuotta
Konserniliikearvo	20 vuotta

Rahoitusvälineiden ja johdannaisten arvostaminen

Rahoitusvarat arvostetaan KPL 5:2§ mukaan hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan.

Rahoitusvelat arvostetaan nimellisarvoon.

Riskienhallinnan periaatteiden mukaisesti konsernissa voidaan käyttää hyödykkeiden, korkojen ja valuuttojen hintariskeiltä suojaamiseen johdannaisia. Tilinpäätöshetkellä voimassa olleet johdannaissopimukset käsittävät sekä solmittuja sopimuksia että tarjousvaihtetta suojaavia sopimuksia

KILA:n lausunnon 1963/13.12.2016 mukaan korko- ja valuuttajohdannaissopimusten negatiivinen käypä arvo on kirjattu voitto-varaohiin ja pakolliseksi varaukseksi v.2016. Muutos v. 2019 (-524 Teur) on kirjattu tuloslaskelmaan ja pakolliseksi varaukseksi. Vastaava laskennallisten verosaamisten muutos (-105 Teur) on kirjattu tuloslaskelmaan ja laskennallisiin verosaamisiin.

Sähköjohdannaisia käytetään erittäin todennäköisten pörssihintaisten sähkön hankintojen hintariskin suojaamiseksi.

Käytetyt johdannaiset suojaavat seuraavan neljän vuoden liiketoimintaan tarvittavan sähkön ostoista 25-95%.

Sähköjohdannaissopimusten käypiä arvoja on käsitelty taseen ulkopuolisina vastuina siltä osin kun sähköjohdannaissopimusten voidaan katsoa täyttävän KILA:n lausunnossa 1963/2016 asetetut edellytykset taseen ulkopuolisena vastuuna käsittelemiselle. Sähköjohdannaissopimukset selvitetään ja maksetaan sopimusten mukaan kuukausittain

Sähköjohdannaissopimusten on katsottu täyttävän edellytykset taseen ulkopuolisena vastuuna käsittelemiselle.

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Vertailtaessa tilikauden 2019 tietoja edelliseen tilikauteen tulee huomioida, että Koskisen Oy:n pysyviin vastaaviin kuuluneista hyödykkeistä ja myyntisaatavista on tehty yhteensä 1,4 Meur arvonalennus. Taloteollisuuden myynnistä on kirjattu 1,7 Meur:n tappio liiketoiminnan muihin kuluihin. Koskitukki Oy:n laina- ja myyntisaataviin sekä muihin osakkeisiin ja osuuksiin on tehty yhteensä 0,5 Meur arvonalennus.

Vertailuvuonna 2018 konsernissa kirjattiin Koskisen Oy:n pysyviin vastaaviin kuuluneesta hyödykkeestä 2,3 Meur:n arvonalennus.

Ulkomaan rahan määräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Saamisten ja velkojen arvostamisesta syntyneet kurssivoitot ja -tappiot kirjataan tuloslaskelmaan niiden luonteen mukaisesti joko myynnin tai ostojen oikaisueriksi tai rahoituksen kurssieroksi.

Laskennalliset verot

Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyy laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan ja laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen saamisen suuruisena.

Tuloslaskelman liitetiedot TEUR

Liikevaihto toimialoittain ja markkina-alueittain	Emoyhtiö		Konserni	
	31.12.19	31.12.18	31.12.19	31.12.18
Jakauma toimialoittain				
Levyteollisuus			125 248	127 010
Sahateollisuus			93 062	92 058
Taloteollisuus			8 732	15 168
Tukkien ja kultupuun myynti	107 657	115 282	36 118	34036
Muu myynti	364	512	1 002	818
Yhteensä	108 021	115 794	264162	269 090
Maantieteellinen jakauma				
Kotimaa	108 021	115 703	120 115	119 339
EU-maat	0	19	90 760	101 118
Muut maat	0	72	53 287	48633
Yhteensä	108 021	115 794	264162	269 090
Liiketoiminnan muut tuotot				
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	5	0	95	280
Vakuutuskorvaukset	0	0	19	
Saadut tuet	0	0	68	53
Päästöoikeuksien myynti	0	0	616	282
Ulkoiset vuokratuotot	0	0	127	0
Palveluveloitukset ja vuokrat tytäryhtiöiltä	4238	4 797	0	0
Muut liiketoiminnan tuotot	228	7	519	295
Yhteensä	4471	4 804	1444	911

	Emoyhtiö		Konserni	
	31.12.19	31.12.18	31.12.19	31.12.18
Liiketoiminnan muut kulut				
Myyntirahdit, huolinta ja hakemukset	6 519	6 014	23 658	23 497
IT-kulut	1 365	1 343	2 001	1 865
Leasingmaksut ja vuokrat	407	344	5 075	5 102
Kiinteistöjen huolto	44	55	2 779	2 683
Myyntiprovisiot	0	0	1 040	1 130
Taloteollisuuden liiketoimintakauppa	0	0	1 735	0
Muut	1 693	1 956	7 392	7 423
Yhteensä	10 028	9 712	43 680	41 700

Tilintarkastajan palkkiot				
Tilintarkastus	4	21	87	104
Veroneuvonta	1	4	20	20
Muut palvelut	4	0	77	0
Yhteensä	9	25	184	124

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin

	Emoyhtiö		Konserni	
	31.12.19	31.12.18	31.12.19	31.12.18
Toimihenkilöitä	69	69	240	255
Työntekijöitä		3	752	809
Yhteensä	70	72	992	1 064

Johdon palkat ja ealkkiot

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja	396	426	396	426
--	-----	-----	-----	-----

Tuloverot

Tilikauden verot	99	55	970	494
Viime tilikauteen kohdistuvat verot	0	-22	0	85
Laskennallisen veroveljan muutos			-781	-496
Yhteensä	99	33	189	83

Rahoitustuotot

Osinkotuotot	0	0	0	
Korkotuotot	63	140	55	38
Kurssivoitot	0	0	748	698
Muut rahoitustuotot	0	0	248	319
Yhteensä	63	140	1 051	1 056

Rahoituskulut

Korkokulut	1 455	1 799	3 004	2 621
Kurssitappiot	0	0	600	1 436
Muut rahoituskulut	13	27	1 068	1 459
Yhteensä	1 468	1 826	4 672	5 516

Kurssierot johtuvat Venäjän ruplan ja USD:n kurssimuutoksista.

Taseen liitetiedot

Emoyhtiön käyttöomaisuuden hankintameno, lisäykset ja vähennykset sekä kertyneet poistot

Hankintameno on ilmoitettu vain niiden pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintameno, joiden hankintamenoa ei ole vielä kokonaan kirjattu suunnitelman mukaisina poistoina kuluksi.

	Aineettomat		Aineelliset hyödykkeet				Kesken-eräiset hankinnat	Sijoitukset
	Muut pitkä-pitkävaik-menot	Muut aineelliset hyödykkeet	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Yht.		
Hankintameno 01 01 2019	1 429	381	387	880	10	1 658	263	25 013
Lisäykset					25		328	
Vähennykset								108
Siirrot erien välillä							-263	
Uudelleenarvostuksesta johtuva lisäys/vähennys								
Hankintameno 31 12 2019	1 429	381	387	880	35	1 683	328	24 905
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 01 01 2019	739			296	9	305		5 300
Vähennysten kertyneet poistot								
Tilikauden poistot ja arvonalennukset	286			29	2	31		
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31 12 2019	1 025			325	11	336		5 300
Kirjanpitoarvo 31 12 2019	404	381	387	555	24	1 347	328	19 605
Arvonkorotukset			88					

Konsernin käyttöomaisuuden hankintameno, lisäykset ja vähennykset sekä kertyneet poistot

	Aineettomat		Aineelliset hyödykkeet		
	Aineettomat oikeudet	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Yht.
Hankintameno 01 01 2019	8	6 689	69 120	87 517	163 326
Lisäykset		185	108	3 193	3 486
Vähennykset		553	3 755	2 912	7 220
Muuntoerot		9	677	433	1 119
Siirrot erien välillä			263	491	754
Hankintameno 31 12 2019	8	6 330	66 413	88 722	161 465
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 01 01 2019	8		44 170	60 360	104 530
Muuntoerot			375	332	707
Vähennysten kertyneet poistot			2 903	1 937	4 840
Tilikauden poistot ja arvonalennukset			1 625	4 427	6 052
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31 12 2019	8		43 267	63 182	106 449
Kirjanpitoarvo 31.12.2019	0	6 330	23 146	25 540	55 016
Arvonkorotukset		2 498	2 766		
Tuotannon koneiden ja laitteiden kirjanpitoarvo 31 12 2019				25 324	

	Muut pitkä-pitkävaik-menot	Muut aineelliset hyödykkeet	Kesken-eräiset hankinnat	Sijoitukset muut
Hankintameno 01 01 2019	3 148	6 199	1 070	208
Lisäykset	63	48	1 461	0
Vähennykset		34		100
Muuntoerot		165	1	
Siirrot erien välillä	33	0	-1 051	
Hankintameno 31.12.2019	3 244	6 378	1 481	108
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 01 01 2019	1 902	4 355		
Muuntoerot		71		
Vähennysten kertyneet poistot		28		
Tilikauden poistot	494	291		
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31 12 2019	2 396	4 689		
Kirjanpitoarvo 31 12 2019	848	1 689	1 481	108

Konserniyritykset	Kotipaikka	Emoyhtiön omistusosuus-%	Konsernin omistusosuus-%
Koskisen Oy	Kärkölä	75,2 %	75,2 %
000 Koskiles	Pietari,Venäjä	100,0 %	100,0 %
000 Koskisiilva	Sheksna,Venäjä	100,0 %	100,0 %
Koskisen Oy:n tytäryhtiöt			
Kosava-Kiinteistöt Oy	Kärkölä	75,2 %	
Koskisen Sp z.o.o	Varsova	75,2%	

Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä

Konsernin suomalaisten yhtiöiden pääasialliset pankkitilit on liitetty konsernitalijärjestelmään, jonka päähaltija on Koskisen Oy

	Emoyhtiö	
	2019	2018
Myyntisaamiset:		
Koskisen Oy	6450	9 223
Kosava Oy	5	4
Yhteensä	6455	9 227
Muut saamiset:		
000 Koskiles	257	157
000 Koskisiilva	147	206
Yhteensä	404	363
Siirtosaamiset:		
Koskisen Oy	0	52

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaisimmat erät

	Emoyhtiö		Konserni	
	2019	2018	2019	2018
Ennakkoverojen ja lopullisten verojen ero	0	0	235	652
Sosiaalikulusaamiset	0	66	0	140
Ennakkoon maksetut vuokrat+lisenssit	288	158	410	217
Sähköveron palautus	0	0	273	401
KELA:n korvaus työterveysaseman kuluista	15	16	171	181
Muut	42	13	285	499
Yhteensä	345	253	1 374	2 090

Laskennalliset verosaamiset

Korko- ja valuuttajohdannaisten negatiivisesta käyvästä arvosta

Konserni
546 442

Sidottu oma pääoma		Emoyhtiö		Konserni	
		2019	2018	2019	2018
Osakepääoma	01.01	1 512	1 512	1 512	1 512
Osakepääoma	31.12	1 512	1 512	1 512	1 512
Arvonkorotusrahasto	01.01	70	70	1 045	1 045
Arvonkorotusrahasto	31.12	70	70	1 045	1 045
Vararahasto	01.01	16	16	16	16
Vararahasto	31.12	16	16	16	16
Sidottu oma pääoma yhteensä		1 598	1 598	2 573	2 573

Vapaa oma pääoma

Voitto edellisiltä tilikausilta	01.01	-12 672	-11 439	15 904	18 270
Voitto edellisiltä tilikausilta	31.12	-12 672	-11 439	15 904	18 270
Muuntoero				-2 546	-2 681
Tilikauden voitto (tappio)		-1185	-1 233	-1 038	-2 366
Vapaa oma pääoma yhteensä		-13 857	-12 672	12 320	13 223
Oma pääoma yhteensä		-12 259	-11 074	14 893	15 796

Muuntoeron lisäys johtuu Venäjän ruplan kurssimuutoksesta.

Kertyneestä poistoerosta on konsernitaseella merkitty omaan pääomaan 18 059 t€ (31.12.2018: 20 764 t€)

Laskelma voitonjakokelpoista varoista 31.12.

	Emoyhtiö	
Voitto edellisiltä tilikausilta	-12 672	-11 439
Tilikauden voitto (tappio)	-1 185	-1 233
Yhteensä	-13857	-12672

Koskitukki Oy:n oma pääoma yhteensä	-12 259
Pääomalaina osakkailta	6 988
Pääomalaina Koskisen Oyj:llä	6 860
Yhteensä	1 589

Koskitukki Oy:n omistamien Koskisen Oy:n osakkeiden käypä arvo ylittää ko. osakkeiden tasearvon

Pakolliset varaukset

	Emoyhtiö		Konserni	
	2019	2018	2019	2018
Korko- ja valuuttajohdannaisten negatiivinen käypä arvo	0	0	2 732	2 208

Velat samaan konserniin kuuluville yritysille

Konsernitilijärjestelyyn perustuvat velat:	Emoyhtiö	
	2019	2018
Koskisen Oy	18 059	28 427
Koskisen Oy pääomalaina	6 860	5 000
Yht.	24 919	33 427
Ostovelat:		
Koskisen Oy	396	323
Siirtovelat:		
Koskisen Oy	383	18
Kaikki yhteensä	25 698	33 768

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaisimmat erät:

	Emoyhtiö		Konserni	
	2019	2018	2019	2018
Joulukuun laskuttamattomat kuljetusmaksut ja metsäurakoinnit	1 470	881	1 470	881
Tuloverot	83	43	164	43
Korkojaksotus	393	388	632	627
Lomapalkkamenot	621	613	5 011	6102
Maksamattomat palkat joulukuulta ja bonusvaraukset	334	100	1 672	717
Sosiaalikuluvelat	31	2	1 099	746
Muut	47	212	396	1 092
Yhteensä	2 978	2196	10444	10 208

	Emoyhtiö		Konserni	
	2019	2018	2019	2018
Laskennalliset verovelat				
Arvonkorotuksista	18	18	342	342
Tilin(2)äättösiirroista	0	0	4 514	5190
Yhteensä	18	18	4 856	5 532

Pääomalinat

Koskitukki Oy:llä oli tilinpäätöshetkellä seuraavat pääomalinat konsernin omistajilta ja heidän perheenjäseniltään:

<u>Lainan numero</u>	<u>Lainan pääoma</u>	<u>Lainan korko</u>	<u>Lainan eräpäivä</u>
11	3 180 000,00	7,0	29.12.2011
12	500 000,00	7,0	28.4.2012
13	130 000,00	7,0	23.11.2012
14	160 000,00	7,0	29.12.2012
15	2 207 836,00	7,0	26.4.2013
16	200 000,00	7,0	29.10.2013
17	310 338,00	7,0	29.12.2013
18	300 000,00	7,0	21.2.2014
Yhteensä	6 988 174,00		

Edellä lueteltujen pääomalojen muut lainaehdot ovat seuraavat:

Korot maksetaan vuosittain jälkikäteen. Korkoa saadaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää voitonjakoon viimeksi päättyneellä tilikaudella vahvistettavan taseen mukaan. Korot kirjataan sen tilikauden kuluksi, jolloin niiden maksuvelvollisuus on syntynyt mikäli se osakeyhtiölain mukaan on mahdollista.

Velat maksetaan takaisin vain, mikäli viimeksi päättyneellä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaiselle sidotulle pääomalle ja muille jakokelvottomille varoille jää täysi kate. Pääomat ja korot voidaan yhtiön purkautuessa tai konkurssissa maksaa takaisin vain kaikkia muita tavallisia velkoja huonommalla etuoikeudella. Rahoittajien kanssa tehty rahoitussopimus rajoittaa korkojen maksamista.

Pääomaloista kertynyt kirjaamaton korkokustannus vuosilta 2013 - 2019 on yhteensä 4.184 t€ ja siitä kertyi vuodelta 2019 yhteensä 489 t€.

Koskitukki Oy:llä oli tilinpäätöshetkellä pääomalina Koskisen Oy:ltä

<u>Lainan numero</u>	<u>Lainan pääoma</u>	<u>Lainan korko</u>	<u>Lainan eräpäivä</u>
1/2018	5 000.000,00	5,6	30.4.2023
1/2019	1 860.000,00	5,6	30.4.2025

Pääomalojen ehdot: Korkoa voidaan maksaa vain siltä osin kuin velallisen oman pääoman ja kaikkien pääomalojen määrä maksuhetkellä ylittää velallisen viimeksi päättyneellä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. Jos pääomaloille tulevaa korkoa ei voida maksaa, korko siirtyy maksettavaksi ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteella, jonka perusteella se voidaan maksaa. Lainan pääoma voidaan maksaa eräpäivänä samoin ehdoin kuin lainan korko.

Pääomaloista kertynyt kirjaamaton korkokustannus 2018 - 2019 oli 483 t€.

Vastuut

Tytäryhtiöiden osakkeet on pantattu Koskisen Oy:n velkojen vakuudeksi.

	Emoyhtiö		Konserni	
	2019	2018	2019	2018
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinteistö- ja yritysliikennityksiä				
Rahalaitoslainat	0	0	40 000	44 500
Tili- ja takauslimitit (15 M€), josta käytössä tilinpäätöshetkellä				
Tililiimillä	0	0	0	2 356
Takauslimitti	0	0	705	684
Annetut kiinteistökiinnitykset	0	0	1 689 600	1 843 200
Annetut yritysliikennitykset	0	0	181 552	161 552
Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet:				
Annetut kiinteistökiinnitykset	153 600	153 600	0	0
Annetut yritysliikennitykset	79 071	79 071	0	0

Takaukset

Ennakkomaksu-, toimitus ym. takaukset 470 0 1 145 684
Koskitukki Oy on antanut omavelkaisen yleistakauksen kaikista Koskisen Oy:n rahoituslaitoslainoista ja -sitoumuksista

	Emoyhtiö		Konserni	
	2019	2018	2019	2018
Leasingosopimuksista maksettavat määrät				
Seuraavana vuonna maksettavat	10	10	998	1 028
M:töhemmin maksettavat	4	14	1 108	987
Yhteensä	14	24	2 106	2 015

Leasingosopimusten jäännösarvot

Seuraavana vuonna maksettavat	0	0	0	0
M:töhemmin maksettavat	0	2	2	2
Yhteensä	0	2	2	2

Koskisen Oy:n Lahti Energialle myytyihin voimalaitoksiin liittyy takaisinostovelvoite sopimusajan päätyttyä 10/2032. Takaisinostohinta arvioidaan olevan noin 15 M€.

Konsernitilijärjestelyyn liittyvät vastuut

Konsernissa on käytössä konsernitilijärjestely, jonka konsernitilinomistajana toimii Koskisen Oy. Koskisen Oy:llä oleva pitkäaikainen konsernin sisäinen saaminen 25 Meur on konsernitilijärjestelyyn perustuva saaminen Koskitukki Oy:ltä, johon sisältyy 6,9 M euron pääomalaina. Konsernisaamiset on pantattu Koskisen Oy:n velkojen vakuudeksi.

Kiinteistöinvestointien tarkistusvastuu tilinpäätöksessä

	2015	2016	2017	2018	2019	YHT.
Vähennetty alv	143	28	36	16	7	230
Vuotuinen osuus vähennyksestä alv:sta	14	3	4	2	1	23
Jäljellä tarkistuskautteen sisältäviä vuosia	5	6	7	8	9	
Palautuksen alainen määrä vähennyksestä	72	17	25	13	6	133

Johdannaissopimukset

Riskienhallinnan periaatteiden mukaisesti konsernissa voidaan käyttää hyödykkeiden, korkojen ja valuuttojen hintariskeiltä suojautumiseen johdannaissopimuksia. Tilinpäätöshetkellä voimassa olleet johdannaissopimukset käsittävät sekä solmittuja sopimuksia että tarjousvaihetta suojaavia sopimuksia. Korko- ja valuuttajohdannaissopimusten tilinpäätöspäivän negatiivinen käypä arvo on kirjattu pakolliseksi varaukseksi. Sähköjohdannaissopimusten on katsottu täyttävän edellytykset taseen ulkopuolisena vastuuna käsittelemiselle.

Tilinpäätöshetkellä voimassa olleet johdannaisopimukset

	2019 käypä arvo T€	2018 käypä arvo T€	2019 nimellis- arvo T€	2018 nimellis- arvo T€
Koronvaihtosopimukset				
erääntvv 27.2.2025	-784	-551	10 000	10 000
erääntyy 25.2.2020	-22	-97	10 000	10 000
erääntyy 7.3.2022	-443	-539	10 000	10 000
erääntyy 25.2.2025	-582	-396	10 000	10 000
erääntyy 1.7.2020	-911	-639	10 000	10 000
Koronvaihtosopimukset yhteensä	-2 743	-2 223	50 000	50 000
Laskennallinen verosaaminen	549	444		

Valuuttatermiinit				
EUR-USD, päättymispäivä 29.3.2020	0		221	
EUR-USD, oäättvmisoäivä 31.3.2020	7		449	
EUR-USD, päättymispäivä 30.6.2020	4		224	
EUR-USD, päättymispäivä 29.3.2019		-21		1 064
EUR-USD, päättymispäivä 28.6.2019		-11		635
EUR-USD, päättymispäivä 30.9.2019		-6		422
Valuuttatermiinit yhteensä	11	-38	895	2121
Laskennallinen verosaaminen	-2	8		

Sähkötermiinit				
Vuonna 2019 erääntyneet		1 185		1 577
Vuonna 2020 erääntyvät	405	554	1536	1 141
Vuonna 2021 erääntyvät	101	148	1351	920
Vuonna 2022 erääntyvät	40	28	970	257
Vuonna 2023 erääntyvät				
Sähkötermiinit vht.	546	1 916	3 858	3 895

Puuvaranto

Yhtiö on tehnyt metsänomistajien kanssa sitovia sopimuksia tulevaan puunhankintaan liittyen (puuvaranto). Sitoumusten määrä tilinpäätöshetkellä on noin 21,5 milj. euroa, joista emoyhtiön osuus 21,5 milj. euroa (31.12.2018 26,5 milj. euroa, josta emoyhtiön osuus 25,3 milj. euroa).

Kovenantit

Konsernin rahalaitoslainoihin liittyy kovenantteja Rahoitussopimusten mukaan lainantajat voivat eräännyttää lainat ennaikaisesti, mikäli kovenanttiehdot eivät täyty. Rahoituslaitoslainat on esitetty taseella tilinpäätöshetkellä voimassa olevien rahoitussopimusten lyhennyssuunnitelmien mukaisesti. Tilikauden aikana kovenanttiehtoja tarkastellaan kvartaaleittain. Vuoden 2019 ja Q1 2020 kovenanttitasot määriteltiin uudelleen. Testattavat kovenantit ovat täyttyneet vuonna 2019.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissä 19. päivänä maaliskuuta 2020

Kari Koskinen
hallituksen jäsen

Markku Pohjola
hallituksen puheenjohtaja

Eva Wathen
hallituksen jäsen

Hanna Sievinen
hallituksen jäsen

Kalle Reponen
hallituksen jäsen

Jukka Pahta
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Deloitte Oy
Tilintarkastusyhteisö

Hannu Mattila
KHT

KOSKITUKKI OY

Luettelo kirjanpitoKirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Tasekirja	erikseen sidottuna
Osakeluettelokirjoja	2 kpl
Reskontrat	
- Ostoreskontra	Digitaalisena/Paperitulosteina
- Myyntireskontra	Digitaalisena/Paperitulosteina
Pääkirja	Digitaalisena
Päiväkirja	Digitaalisena
Kassakirja	Paperitulosteina
Käyttöomaisuuskirjanpito	Digitaalisena/Paperitulosteina
Varastokirjanpidot	
- Sahatavaravarastokirjanpito	Digitaalisena/Paperitulosteina
- Höylätavaravarastokirjanpito	Digitaalisena/Paperitulosteina
- Vanerivarastokirjanpito	Digitaalisena/Paperitulosteina
- Lastulevyvarastokirjanpito	Digitaalisena/Paperitulosteina
- Koivutuotteiden varastokirjanpito	Digitaalisena/Paperitulosteina
- Tarvikevarastokirjanpito	Digitaalisena/Paperitulosteina
- Pinnoitevarasto	Digitaalisena/Paperitulosteina
Tositelajit	
Rahoitustilien tositteet	Paperitulosteina
Avustavat päätösviennit	Paperitulosteina
Muistiotositteet	Paperitulosteina
Palkkakirjanpito	Digitaalisena
Tarvikevarastosta otat	Digitaalisena
Tarvikevarastoon saapumiset	Digitaalisena
Myyntilaskut	Digitaalisena
Ostolaskut	Digitaalisena
Myyntireskontran suoritukset	Paperitulosteina
Ostoreskontran maksut	Paperitulosteina
Alkusaldot	Digitaalisena
Poistot	Digitaalisena/Paperitulosteina
Jaksotus	Digitaalisena

Järvelässä 29.2.2020

Kari Kontula
kirjanpitoPäällikkö